檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化高級中學　函

地址：50057彰化縣彰化市中興路78號

承辦人：梁仕炘

電話：04-7222121#34101

電子信箱：imkliang@chsh.chc.edu.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國106年5月3日

發文字號：彰中圖字第1060003543號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：多媒體教學研習計畫(0003543A00_ATTCH3.pdf)

主旨：更正本校彰中圖資字第1060002922號函，請查照。

說明：本校辦理多媒體3D動畫製作教學研習活動，附件誤植辦理

日期，惠請更正為106年5月18日(四)。

正本：彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興高級中學、正德學校財團法人彰化縣

正德高級中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、彰化縣立二林高級中學、彰化縣立

和美高級中學、彰化縣立田中高級中學、國立和美實驗學校、彰化縣立成功高級

中學、彰化縣立陽明國民中學、彰化縣立彰安國民中學、彰化縣立彰德國民中學

、彰化縣立彰興國民中學、彰化縣立信義國民中小學、彰化縣立彰泰國民中學、

彰化縣立芬園國民中學、彰化縣立花壇國民中學、彰化縣立秀水國民中學、彰化

縣立鹿港國民中學、彰化縣立鹿鳴國民中學、彰化縣立福興國民中學、彰化縣立

和群國民中學、彰化縣立線西國民中學、彰化縣立伸港國民中學、彰化縣立員林

國民中學、彰化縣立明倫國民中學、彰化縣立大同國民中學、彰化縣立大村國民

中學、彰化縣立永靖國民中學、彰化縣立埔心國民中學、彰化縣立溪湖國民中學

、彰化縣立埔鹽國民中學、彰化縣立社頭國民中學、彰化縣立二水國民中學、彰

化縣立北斗國民中學、彰化縣立田尾國民中學、彰化縣立埤頭國民中學、彰化縣

立溪州國民中學、彰化縣立溪陽國民中學、彰化縣立竹塘國民中學、彰化縣立萬

興國民中學、彰化縣立原斗國民中學、彰化縣立芳苑國民中學、彰化縣立草湖國

民中學、彰化縣立大城國民中學

副本：本校資訊媒體組 2017-05-03
15:06:24

1060001829

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/05/03

■■■■■■■有附件